CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j g <t , DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR o servidor SIDRAQUE DAVID MONTEIRO ANACLETO,
matticula n° 11.140-72, do cargo em comissão de chefe do Setor de Taquigrafia, CL-13, da
Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário, da Diretoria Legislativa, e NOMEÁ-LO para
exercer o cargo em comissão de chefe da UIÚdade de Redação Parlamentar e Consolidação
dos Textos Legislativos, CL-14, da Assessoria Legislativa. (Resoluções n° 089/94 e 091/94;
Processo nO 000.305/95-CLDF).

2- NOMEAR DAVID DE SOUZA LIMA para exercer o cargo em comissão de
chefe do Setor de Apoio às Comissões, CL-13, da Divisão de Apoio às Comissões, da
Diretoria Legislativa (Resolução n° 091194; Processo n° 000.30295).

3- NOMEAR RAIMUNDO DIAS IRMÃo para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias Paz (Resolução n° 079/93;
Processo n° 000.480/95-CLDF).

Deputad